

Register

över Första kammarens tillfälliga utskotts utlåtanden vid 1924 års lagtima riksdag.

(Siffrorna I och II i högerkanten beteckna första och andra tillfälliga utskottet och den följande siffran utlåtandets nummer.)

<i>Alkoholhaltiga drycker</i> , undersökning av verkningarna av det i Amerika gällande förbudet mot tillverkning m. m. av	I: 1
<i>Automobilskattemedel</i> , ang. förenklade bestämmelser för utbetalande av dylika till rikets väghållningsdistrikt	II: 4, II: 8
<i>Barnstingskvinnor och nyfödda barn</i> , beredande av bättre vård åt	I: 3
<i>Distributionsföreningar å landsbygden</i> , angående nedbringande av kostnaderna för elektrisk energi	II: 2
<i>Elektriska distributionsföreningar</i> , lån till	II: 15
<i>Elektriska starkströmsledningar</i> , anordnande i förhållande till trafikleder och svagströmsledningar m. m.	II: 11
<i>Elektrisk energi</i> , nedbringande av kostnaderna för dylik för vissa distributionsföreningar å landsbygden	II: 2
<i>Fortsättningsskolan</i> , angående ändring i gällande stadga för	I: 10
<i>Frukt</i> , ang. fraktnedsättning vid transport av svensk	II: 12
<i>Gruvindustrien</i> , ang. tillsättande av speciell yrkesinspektör för	II: 14
<i>Hamntaxor</i> , provisoriska, för nyanlagda hamnar m. m., förslag i syfte att möjliggöra fastställandet av	II: 3
<i>Handelsföretags och individuella handelsidkares verksamhet</i> , angående åtgärder för införskaffande av vissa uppgifter rörande	II: 9
<i>Häradsrätter</i> , fråga om vidtagande i visst syfte av reformer i avseende å	I: 11
<i>Jordbruksdrift</i> , kooperativ, i fråga om av staten stödd	II: 10
<i>Jordfästningar</i> , nedbringande av kostnaderna för av allmänna medel icke bekostade	I: 5
<i>Järnvägar</i> , statens, avskaffande av eller begränsning i rätten till fria resor och fria varutransporter å	II: 1
<i>Lantarbetarefrågan</i> , om åvägabringande av utredning och förslag i	II: 16
<i>Pantlänarörelsen</i> , angående hävande av dess sociala nackdelar	I: 7
<i>Privatbankens insättare</i> , angående beredande av ersättning för lidna förluster	II: 7
<i>Rekognitionshemman m. m.</i> , återförande till kronan av	II: 6
<i>Skolgång</i> , statsbidrag för underlättande av långt från skola boende skolpliktiga barns	I: 9
<i>Skoltyper</i> , ändring i gällande bestämmelser om dylika med varannandagsläsning	I: 8
<i>Statsbidrag</i> , för underlättande av långt från skola boende skolpliktiga barns skolgång	I: 9
<i>Starkströmsledningar</i> , elektriska, anordnande i förhållande till trafikleder m. m.	II: 11
<i>Tandvårdsfrågan</i> , i anledning av väckta motioner i	I: 6
<i>Telefonsamtal</i> , skydd mot avlyssnande av	II: 13
<i>Trafikolyckor</i> , skydd mot	I: 4
<i>Varannandagsläsning</i> , ändringar i gällande bestämmelser om skoltyper med	I: 8
<i>Världsspråk och världsspråksakademi</i> , utredning rörande	I: 2
<i>Åkers styckebruk</i> , ang. upphörande av nyttjanderätt till begagnande av den mot rekognition anslagna allmänningsskog	II: 5